Протокол итоговый (лот № 109501-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК-ЕАО)

[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: ]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ № 295/УР-И
Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ
«Подрезка веток, валка деревьев ВЛ-0,4 кВ»
(лот № 109501-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК-ЕАО)
	г. Благовещенск
	«12» апреля 2022

№ ЕИС – 32211157091 (МСП)

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме с участием только субъектов МСП, на право заключения договора на выполнение работ «Подрезка веток, валка деревьев ВЛ-0,4 кВ» (лот № 109501-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК-ЕАО)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 1 (одна) заявка.
	№
п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер
	Ценовое предложение без НДС

	1
	21.03.2022 06:33:50 MCK
	Заявка №60727
	2 081 241.00

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки заявок Участников
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам рассмотрения вторых частей (и ценовых предложений) заявок Участников
1. О признании закупки несостоявшейся
1. О заключении договора с единственным участником конкурентной закупки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению ценовые предложения следующих участников:
	№
п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер
	Ценовое предложение без НДС

	1
	21.03.2022 06:33:50 MCK
	Заявка №60727
	2 081 241.00

По вопросу № 2
Признать заявки следующих Участников:
· [bookmark: _GoBack]Заявка №60727
соответствующими условиям Документации.

По вопросу № 3
Признать закупку несостоявшейся на основании пп. а) п. 4.15.1 Документации о закупке, так как по окончанию срока подачи заявок (пункт 1.2.17) поступило менее 2 (двух) заявок (с учетом возможных отзывов заявок).

По вопросу № 4
1. Заключить договор на выполнение работ «Подрезка веток, валка деревьев ВЛ-0,4 кВ» (Лот № 109501-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК-ЕАО) с единственным участником конкурентной закупки – ООО "РЭДИКС" на сумму не более 2 081 241,00 руб. без учета НДС.
[bookmark: _Ref373242766]Условия оплаты: Платежи в размере стоимости Этапа Работ, определенной с учетом НДС по ставке, установленной статьей 164 Налогового кодекса РФ на дату подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.1 Договора, выплачиваются в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.1 Договора за соответствующий Этап Работ, на основании счета, выставленного Подрядчиком, и с учетом пункта 3.4.2 Договора.
[bookmark: _Ref361337777]Срок выполнения работ: начало выполнения Работ: с момента заключения Договора, окончание выполнения Работ: «31» декабря 2022 г. Гарантийный срок составляет 24 (двадцать четыре) месяца и начинает течь с даты подписания Сторонами Акта КС-2 по Объекту либо с даты прекращения (расторжения) Договора. Гарантийный срок может быть продлен в соответствии с условиями Договора.
2. Рекомендовать Инициатору договора провести преддоговорные переговоры с ООО "РЭДИКС" на предмет дополнительного снижения стоимости заявки без изменения остальных условий заявки, с обязательным предоставлением Протокола преддоговорных переговоров в адрес секретаря Закупочной комиссии в срок не позднее 2-х календарных дней с момента проведения переговоров / подписания протокола.
3. Инициатору договора обеспечить подписание договора не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом результатов преддоговорных переговоров.
4. Единственному участнику конкурентной закупки – ООО "РЭДИКС" в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                        О.В.Коваленко
Страница 2 из 2
image1.png
/e APCK